ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO
TRƯỜNG TIỂU HỌC QUỐC TUẤN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]      Số :152./ QĐ- THQT                             Quốc Tuấn, ngày 6 tháng 10  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập  Ban kiểm tra nội bộ trường học
Năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯÒNG TIỂU HỌC QUỐC TUẤN

	Căn cứ vào Thông tư số 39/2013/TT-BGD& ĐT ngày 04/12/ 2013 của Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn về thanh tra chuyên ngành trong lĩnh vực giáo dục.
 Căn cứ  công văn số  193 /PGDĐT ngày 19/9/2022 của Phòng GD&ĐT An Lão về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục Tiểu học năm học 2022-2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện An Lão
Thực hiện nhiệm vụ công tác kiểm tra nội bộ nhà trường năm học 2022 - 2023,
                                         QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường Tiểu học  Quốc Tuấn năm học 2022 - 2023 gồm các ông (bà) có tên trong danh sách đính kèm.
	Điều 2. Ban kiểm tra nội bộ có trách nhiệm xây dựng và tổ chức thực hiện kế hoạch kiểm tra nội bô năm học 2022 -2023 theo đúng hướng dẫn của các cấp có thẩm quyền về công tác tự kiểm tra nội bộ.
	Quyết định có hiệu lực từ ngày ký và được triển khai trong năm học 2022 -2023.
	Điều 3. Tổ văn phòng, các tổ chức trong nhà trường, các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
- PGDĐT;
- Như Điều 3;
- Lưu VT, Hsơ KTNB..                                                         Nguyễn Thị Thanh Trà

DANH SÁCH
Ban kiểm tra nội bộ Trường Tiểu học Quốc Tuấn Năm học 2022 - 2023
  ( Kèm theo Quyết định số …/QĐ-… ngày …/…/  2021 của  Hiệu trưởng).
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	nhiệm vụ được giao
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thị Thanh Trà
	Hiệu trưởng
	trưởng ban

	2
	 Đỗ Văn Trọng
	P. Hiệu trưởng
	P.trưởng ban

	3
	 Vũ  Thị Thơm
	Thư ký HĐ
	Thư ký

	4
	Tạ Thị Thắm
	TT tổ 2
	Thành viên

	5
	 Nguyễn Thị Thúy
	TT tổ 5
	Thành viên

	6
	Lương Thị Vân Anh
	TT tổ 1
	Thành viên

	7
	 Văn Thị Thủy
	TT tổ 3
	Thành viên

	8
	 Phạm Thị Duyên
	CTCĐ-TT tổ 4
	Thành viên

	9
	Bùi Thị Hằng
	TB-TTND
	Thành viên

	10
	Đặng Thị Thu Hà
	TPT
	Thành viên

	11
	Hoàng Thị Hải Yến
	KT
	Thành viên

Tổng số  11 thành viên